
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

AFIXADO NO QUADRO DE 
AVISOS DA PMS DE ACORDO 
COM O DECRETO 5892/2004 
DATA J4 / 1) / IJ 

Cí~ 

DECRETO N". 8166, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2012. 

Cessar os efeitos do Decreto nº 6876, de 7 de maio de 
2012. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município. 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Cessar os efeitos do Decreto n.º 6876, de 7 de maio de 2012. que altera o Art. 2º 
' e Parágrafo Unico d(J Decreto nº 0359, de 19 de janeiro de 2009, que modifica a subordinação de 

órgãos, cargos de provimentos em comissão e respectivas atribuições. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publica ão. retroagindo seus efeitos a 
Iº de no\.'embro de 2012. revogam-se as disposições em contrário 

i pi 

Palácio Municipal, em Serra, ao 7 de nove ode2012. 

ANTÔNIO SÉR</; VESV DIGAL 

!'raça Dr. Pedro Feu Rosa nº O 1. ('entro I SerrafES - CEP.: 29176-900 · T cl.: (27) 3251-7804 
c-mai 1: dca · ti,serra.es .go~· _ hr 


